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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminpkdeklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe t5 fkmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin m.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 
, I - 

Funksioni 
-- 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ni; Data e dorezimit te 
funksionin qi: kryen deklaratcs - - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 ti? nenit 14, te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larttt te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarin& time, bashkcshortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Dekloroj se te dhenaf e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jani ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vertete. 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P&shkruanl bofl&hht ndryrhlmet (8ht-a dhe pakl\dme) n& Ilojln, dpLirfqen, adresE?n ku ndodhen, 
mumentin e kryerjeu % veprfmit, vkrgn n8 lek# rpo RLL vnlnfl? q# pasqyrohet nLi dokumentadonln qi? 
dbpOl~ni, nC mu& ti5 dokumenteve v M n  qLi keni &tuar a p  paklkuar, pJ& trkvere q8 zotgroni tB 

Hoj pnrurie, 19 palwajtshme dhe tE IuaJbhme, tE rcgjiatruar osejo n8 regjiatmt pbUkE, @r periadhLLa 
a@ dektulml i m6parrhCm deri mi5 31 dhjetor ti! vitk t@ deklyimit. lnteresr, keto, qE kaeE Iidhje nw Ju, 
bmhkhbortia/en dhe fZmiji.1 radho& 

P8nhkrimf i par£@ & %  

Emri, Wlbiemri, NSnshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni n6 fotokopje te tij. 
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TE ARDHURAT DKE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhetose PRIVATE W 
PPrrhkrnnnl ~ l ~ t  t& ardhumt pi% Man, nga osc pja&umjr me Shw8 e te ardhanve t8 
borde, lrolaidoac e qda mgulrfm e vepFtmtasi iwr qP- kr sjell& ti5 @rfltnam, nP kk2 rpo nl! 
anlhura pctnonak, pir bmbkhkortWea d4e Emu& wdbats. vlltltt, oga dtklartd I 
Phcrlotsal eiRZrtimin e imtftucjouit, oqanint& 8 p  8ktldWt 4 8  ka lalprmhb derl slC 31 
j a d  &mu G adhunt, adma, nr. I reefiwtrtt pub&, atahel, obJdrtta dhjetor t& vitH te dekhdmit 
e vcprhtlrblt d! organLzaf&, fhnksienln, arty* e aqg&il.lt. (me sbifra dhc me fjrlE). 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tlj 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

- 

PefiPhkrtl~i hdl4WLt e detyrlmit flrsdrr, Wurm e rhlyer nga Gjesdja e detyrtmit te 
shw&n totnk d IekE rpo mE valutl, dr@n e flillmU deklarlmi i mt!parahi!m mbetur pa ahlyer dcrl 
dha ti! mbrrlmlt ti! detyrimit (muajhltl), nr, c derj J 31 dhjetor te! vitit ni! 31 dhjttor ti! vitit tt! 
kwtrrt& d k  fatcnrin-br& ti? deklarlniit deklutnit 
P1L lvrdlti! bankare shrm8n totnls (kryesor + (me shifra dhe me (rse aMfm dhc shlrrim) 
interos), kohikgjrtfcn (mttajbitl) d k  k W  mnjor. ekr4111) Shuma kryuo+Pi-latem 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamamje, detyrim per studhe dtj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashc vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga ddklarimi i 
meparshem den n& 31 Dhjetor tE vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te 'de&irimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  

-~ 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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